
 

 
 

 

Informace pro kluby, rozhodčí a delegáty utkání OFS Praha-západ 

Vážené/í rozhodčí, delegáti a funkcionáři klubů, 

Zasílám Vám přehled způsobu prokázání bezinfekčnosti v rámci utkání OFSPZ, které bylo 

vytvořeno na základě rozhodnutí VV FAČF: 

1) Všechny osoby (diváci, hráči, funkcionáři, rozhodčí, delegáti, pořadatelé, videotechnik a 

další) vstupující na stadion (mimo dětí do dovršení 6 let věku) musí prokázat svoji 

Bezinfekčnost, tzn. předloží ke kontrole jednu z variant: 

a. v tištěné či elektronické verzi: 

i. Potvrzení o negativním antigenním testu ne starší 72 hodin 

ii. Potvrzení o negativním PCR testu ne starší 7 dní 

iii. Potvrzení o laboratorně potvrzeném prodělání Onemocnění Covid 19 ne starší 180 dní 

iv. Platný certifikát o dokončeném očkování a od poslední dávky uběhlo min. 14 dní a od 

aplikace první dávky neuběhlo více než 9 měsíců 

b. fyzicky: 

i. Samotest provedený před utkáním s negativním výsledkem. 

● Vyjma diváků se ostatních osob týká ještě následující: 

2) Obě družstva vyplní, prostřednictvím vedoucího družstva, Protokol o bezinfekčnosti, kde u 

každé osoby označí správnou variantu předložené Bezinfekčnosti. Tento protokol podepíšou 

vedoucí a doplní své telefonní číslo a předají jej rozhodčímu ke kontrole s údaji uvedenými v 

ZoU. 

3) Rozhodčí po kontrole a odsouhlasení uvede do ZoU:“ Potvrzuji, že obě družstva prokázala, 

u osob uvedených v ZoU, bezinfekčnost formou Protokolu o bezinfekčnosti.“ 

4) Delegát (pokud není přítomen, tak rozhodčí) vloží Protokoly o Bezinfekčnosti jako přílohu 

ke Zprávě DFA (rozhodčí do ZoU). 

5) Delegát (pokud není přítomen, tak rozhodčí) zkontroluje bezinfekčnost rozhodčího a 

asistentů a uvede způsob prokázání do Zprávy DFA (rozhodčí do ZoU) včetně té své. 

(Příklad: Rozhodčí: PCR TEST, AR1: ANTIGENNÍ TEST, AR2: SAMO TEST NA MÍSTĚ, DA: 

OČKOVÁNÍ). 


